Palladiusz powiedział: Jeśli chcecie, niech przybędą nasi protokolanci i w ten sposób niech wszystko będzie notowane.

Biskup Sabinus powiedział: Niech przyprowdzi swoich protokolantów.

Palladiusz powiedział: Na pełnym synodzie wam odpowiemy.

44. Biskup Ambroży powiedział: Attalus^A podpisał symbol Soboru Nicejskiego. Niech podważy fakt, że przybył na synod. Niech powie dziś czy podpisał symbol Soboru Nicejskiego czy nie? – Skoro Attalus milczał, biskup Ambroży powiedział: Prezbiter Attalus, chociaż jest wśród Arian, jednak

^A Na temat prezbitera Attalusa nie znajdujemy danych poza aktami synodu w Akwilei. Nie można też ustalić, kim był biskup Agrypin, z którym wiązano Attalusa. Nie wiadomo do jakiego synodu nawiązują biskupi Ambroży i Sabinus stwierdzając, że wówczas Attalus podpisał nicejskie wyznanie wiary. Z wysłanego

tamen habet auctoritatem loquendi: libere profiteatur utrum subscripserit in tractatu Nicaeni concilii sub episcopo suo Agrippino, an non.

Attalus dixit: Iam dixisti me aliquoties damnatum: non tibi respondeo.

Ambrosius episcopus dixit: Subscripsisti in tractatu concilii Nicaeni,
5 an non?

Attalus dixit: Non tibi respondeo.

45. Palladius dixit: Modo vultis tractatum plenum haberi, an non?

Chromatius presbyter dixit: Creaturam non negasti, potentem negasti. Omnia negasti, quae fides catholica profitetur.

10 Sabinus episcopus dixit: Testes sumus nos Attalum subscripsisse in concilio Nicaeno, et nunc nolle respondere. Quid cunctis videtur?

Cumque Attalus reticeret, Ambrosius episcopus dixit: Dicat utrum subscripserit in tractatu concilii Nicaeni, an non?

46. Palladius dixit: Exceptor vester et noster stent, et omnia scribant.

15 Valerianus episcopus dixit: Iam quae dixisti, et quae negasti, scripta sunt omnia.

Palladius dixit: Dicite quod vultis.

Ambrosius episcopus dixit: Quia saepius vult damnari Palladius, qui iam frequenter damnatus est, lego epistolam Arii, quam ille noluit condemnare:
20 profitemini quid vobis videtur?

Omnes episcopi dixerunt: Legatur.

Et recitata est: Nato autem non putative, et reliqua¹.

Ambrosius episcopus dixit: Respondi tibi de maiore, respondi tibi et de subiecto: nunc et ipse responde.

25 **47.** Palladius dixit: Non respondebo nisi auditores veniant post Dominicam diem.

Ambrosius episcopus dixit: Veneras tractaturus, sed posteaquam obiecam tibi vidisti epistolam Arii, quam damnare noluisti, asserere autem non potes; idcirco nunc refugis et cavillaris. Plenarie ipsam recito ad singula. Dic utrum